وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرِ وَاَنْتُمْ اَدْلٰهُ
جلد ۲۰ شمارہ ۱۲ شرح چندہ
سالانہ ۱۰ روپے
شش ماہی ۵ روپے
مالک غیر ۲۰ روپے
غنی پرچہ ۲۵ پیسے

ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر:-
خورشید احمد انور

THE WEEKLY BADR QADIAN

۲۷ محرم الحرام ۱۳۹۱ھ ۲۵ رمان ۱۳۵۰ شمسی ۲۵ مارچ ۱۹۷۱ء

# غانا میں لفتننٹ جنرل کے افریقہ کی خدمت میں قرآن مجید کا تحفہ

## جنرل موصوف کی طرف سے شکریہ کا اظہار

### اخبارات میں اور ریڈیو پر اس خصوصی تقریب کا تذکرہ

ناصر احمد صاحب انچارج شمالی رحین۔
الحاج عطا ریخل جیہ میں احمدیہ مومنت
اور سٹر آئی کے۔ گبائی (K.